MYHULIUITAJIBHOE BIO/DKETHOE VUPEXIEHUE KVYJIbTYPBI
«MHOTOhYHKIIMOHATBHBIN KYJIBTYPHBIN LIEHTP)»
CononemnieHckoro paiioHa AJTalickoro Kpas

© X N o g & 0N E

=
o

11.
12.
13.
14.

15.

16.

17.
18.

HauMeHOoBaHue K1yoOHo20 popmuposanus
«JIs-MuUHOP» IETCKast BOKAIBbHAS CTYIUS

“8 HOTa» BOKaJbHAs CTYIIUS
«PaocTh» JeTcKas BOKAJIbHO-3CTPaHas CTY U

«Putm» xopeorpaduyeckuii KOIJICKTHB
«MomnoocTh» XopeorpaguuecKuii KOJUIEKTUB
«®namenKo» TaHueBabHas CTyIus
«3abaBa» xopeorpapuIecKuii KOJUICKTHB
«Pycckas ayiia» BOKaabHBIN aHCAMOJIb

«BnoxHosenue» HaPOHHLIﬁ TCaTp

. ((HOI[COJ'IHyX» ACTCKad CTyAUd XyOOKCCTBECHHOI'O

YTCHUA
«Becennie pe6;1Ta» ACTCKasd TCaTpajibHasA CTy AN

«3eMIsIKu» aHcaMOJ1b HapOJHOW ECHU
«/lymeBHbIi pa3roBop» kiry0 oOIeHHs

«boTtanuk-mobuTenb» Kiryd oOIIeHus 1S Jroaen
MOXHJIOTO BO3pacTa

«CobeceqHULIb» TeaTp MHHHUATIOP

«CoBepIICHCTBOY» 03/I0POBUTEIBHBIN KITyO

«CeMbS» cemeitHbIil KTyO

«310pOBBE» 0310POBUTEIBHBIN KITyO 1151
TOXKHJIBIX

Pacriucanue 3ansatuii KiyOHBIX (POPMUPOBAHUIA

PYKOgoOumenw
Kpoxwuna E.II.

[lecraxos K. 1O.
Kpoxuna E.II.

Kieiin A.B.
Kieiin A.B.
Knein A.B.
Kieiin A.B.
Kpoxwuna E.II.
Kykymikun E.A.
Kykymikun E.A.

Kykymikun E.A.
Ps6sx B.H
Bamroc H.B.
Psa6eix B.H.

Bamoc H.B.

Kieiin A.B.

Ps0eix B.H
Kieiin A.B.

epemMst 3aHAmu

13.30

15.00
13:40

15-00
18-00
15-00
13:30
11:00/ 16:00
17-00
13-30

13-30
11-00
11-00
12-00

16-00
17:30/17:00

18:00
10:00

[enwv zansamuii
ITonenenpHUK, IIATHAIIA

eKeJHEBHO
[Tonenenpauk, Cpena, mATHUIA

ISITHALIA
BropHuk, nmsarauna
Bropuuk, uersepr

BropHuk, yersepr,msTHULA
BropHuk, yersepr,msTHULA
IToHenenbHUK, NATHHALIA

[TonenenbHUK, cpeaa

BropHuk, uerBepr
[Tonenenbauk, Cpena, naTHUIA
ATHUILIA

IIATHHUIA

IIATHHUIA

IMOHEACIIbHUK CpEaa, IMATHUIA

Pa3 B Mecs1x
IATHULA

YTBEPXIAIO:

N.o.nupexropa MBYK M®OKI]
B.H. Ps0b1x

»

Mecmo nposedenus
clieHa

CII€Ha
Boxkanpnas CTyausd

Kiacc xopeorpadpuu
Kiacc xopeorpadpuu
Knacc xopeorpaduu
Kiacc xopeorpadpuu
BokanbHas cTynus
CIIeHa

I'OCTHHAasA

TOCTHHAs
Boxanbnas ctyaus
Kitace xopeorpaduu

Knacce xopeorpadun

TroCTHUHAadA

Kiace xopeorpaduu

TOCTHHAS
Knacc xopeorpadun



