МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «Многофункциональный культурный центр»

Солонешенского района Алтайского края

УТВЕРЖДАЮ:					
И.о.дире	ектора N	ЛБУК N	ИФКЦ		
		B.H.	Рябых		
//			2024		

Расписание занятий клубных формирований

наименование клубного формирования	руководитель	время занятия	День занятий	Место проведения
1. «Ля-минор» детская вокальная студия	Крохина Е.П.	13.30	Понедельник, пятница	сцена
2. "8 нота» вокальная студия	Шестаков К. Ю.	15.00	ежедневно	сцена
3. «Радость» детская вокально-эстрадная студия	Крохина Е.П.	13:40	Понедельник, Среда, пятница	Вокальная студия
4. «Ритм» хореографический коллектив	Клейн А.В.	15-00	пятница	Класс хореографии
5. «Молодость» хореографический коллектив	Клейн А.В.	18-00	Вторник, пятница	Класс хореографии
6. «ФламенКо» танцевальная студия	Клейн А.В.	15-00	Вторник, четверг	Класс хореографии
7. «Забава» хореографический коллектив	Клейн А.В.	13:30	Вторник, четверг,пятница	Класс хореографии
8. «Русская душа» вокальный ансамбль	Крохина Е.П.	11:00 / 16:00	Вторник, четверг,пятница	Вокальная студия
9. «Вдохновение» народный театр	Кукушкин Е.А.	17-00	Понедельник, пятница	сцена
10. «Подсолнух» детская студия художественного чтения	Кукушкин Е.А.	13-30	Понедельник, среда	гостиная
11. «Веселые ребята» детская театральная студия	Кукушкин Е.А.	13-30	Вторник, четверг	гостиная
12. «Земляки» ансамбль народной песни	Рябых В.Н	11-00	Понедельник, Среда, пятница	Вокальная студия
13. «Душевный разговор» клуб общения	Валюс Н.В.	11-00	пятница	Класс хореографии
14. «Ботаник-любитель» клуб общения для людей пожилого возраста	Рябых В.Н.	12-00	пятница	Класс хореографии
15. «Собеседницы» театр миниатюр	Валюс Н.В.	16-00	пятница	гостиная
16. «Совершенство» оздоровительный клуб	Клейн А.В.	17:30/17:00	понедельник среда, пятница	Класс хореографии
17. «СемьЯ» семейный клуб	Рябых В.Н	18:00	Раз в месяц	гостиная
18. «Здоровье» оздоровительный клуб для пожилых	Клейн А.В.	10:00	пятница	Класс хореографии